
 
Ciechanów, dnia 19.05.2025r. 

 
ZP/2501/39/25 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę worków na odpady 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano ofertę złożoną 
przez: 
 

Worki na odpady 

HelplastBis Joanna Hadasik 
43-180 Orzesze , Gliwicka 42 a 
NIP: 6351508000 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, tj.  do godz. 10:00 
w dniu 15.05.2025r. złożono następujące oferty: 
 

Worki na odpady 

HelplastBis Joanna Hadasik 
43-180 Orzesze , Gliwicka 42 a 
NIP: 6351508000 

CENTRUM ZAOPATRZENIA "ARKADY" ARKADIUSZ PRZYSTAWKO 
ul. Jagodowa 3 
NIP: 5941005423 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe PJM Jacek Augustyniak 
ul. Nadmeńska 8P 
NIP: 7621475364 

 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 

Worki na odpady 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

Cena Jakość Razem 

HelplastBis Joanna Hadasik 
43-180 Orzesze , Gliwicka 42 a 
NIP: 6351508000 

59,55 27,00 86,55 

CENTRUM ZAOPATRZENIA 
"ARKADY" ARKADIUSZ 
PRZYSTAWKO 
ul. Jagodowa 3 
NIP: 5941005423 

59,65 14,00 73,65 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe PJM Jacek Augustyniak 
ul. Nadmeńska 8P 
NIP: 7621475364 

70,00 9,00 79,00 

 

 
 
 
Paulina Witkowska 
Referent 
Sekcja ds. zamówień publicznych 

 


